2

[image: image1.png]

29.04 2019 № 99р/19
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН»

МЭР

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ УСТРАНЕНИИ НАРУШЕНИЙ

 ПО РЕЗУЛЬТАТАМ ПРОВЕРКИ
В целях устранения недостатков и нарушений, выявленных в ходе плановой выездной проверки Министерства имущественных отношений Иркутской области за соблюдением законодательства в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций в деятельности, муниципального образования «Баяндаевский район», указанных в Акте проверки Министерства имущественных отношений Иркутской области от 18 апреля 2019 года № 9/19:
1. Специалисту 1-ой категории по делам ГО и ЧС администрации муниципального образования «Баяндаевский район» (Гудееву А.А.) совместно с отделом экономики и охраны труда администрации муниципального образования «Баяндаевский район» (Борошноевой И.В.) создать резервы материальных ресурсов в администрации муниципального образования «Баяндаевский район», согласно утвержденной номенклатуры до конца текущего года.

2. Специалисту 1-ой категории по делам ГО и ЧС администрации муниципального образования «Баяндаевский район» (Гудееву А.А.) совместно с Финансовым Управлением муниципального образования «Баяндаевский район» (Буиновым А.В.) направить на повышение квалификации в учебно-методический центр специалистов единой дежурно-диспетчерской службы, председателя и членов КЧС и ПБ администрации муниципального образования «Баяндаевский район» до конца текущего года.

3. Специалисту 1-ой категории по делам ГО и ЧС администрации муниципального образования «Баяндаевский район» (Гудееву А.А.) совместно со старшим инспектором ЕДДС МО «Баяндаевский район» (Дамбуевым В.Л.) представить предложения по обеспечению системы оповещения в сельских поселений Баяндаевского района до конца текущего года.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Мэр МО «Баяндаевский район»                                                                                                       А.П. Табинаев